

Příloha č. 8 Položkový rozpočet investiční akce

Položkový rozpočet k akci Revitalizace veřejného osvětlení města VYSOKÉ MÝTO - 4.ETAPA

číslo	položka	množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	uznatelné	neuznatelné	uznatelné	neuznatelné
1.	Materiál							
01.I	svítidlo silniční typ 1x LED 64 W– 130 lm/W max. 2 700	125	ks	4 678	584 750	0	707 548	0
01.II	svítidlo silniční 1x LED 48 W– 130 lm/W max. 2 700	11	ks	3 630	39 930	0	48 315	0
01.III	svítidlo silniční 1x LED 29 W– 130 lm/W max. 2 700	61	ks	3 630	221 430	0	267 930	0
01.IV	svítidlo silniční 1x LED 24 W– 130 lm/W max. 2 700	4	ks	3 630	14 520	0	17 569	0
01.V	svítidlo silniční 1x LED 14 W– 130 lm/W max. 2 700	3	ks	3 549	10 647	0	12 883	0
01.VI	svítidlo LED MODUL LA 1x LED max 24 W– 130 lm/W max. 2 700 K	25	ks	8 692	217 300	0	262 933	0
01.VII	Svítidlo parkové ZVON 1x LED max 37 W – max. 2 700 K	53	ks	5 323	282 119	0	341 364	0
01.VIII	Výložník, konzola na Jbet - typ JV 1,2 m	4	ks	934	3 736	0	4 521	0
01.IX	sloup silniční Jb 8 vč. patice	19	ks	12 256	232 864	0	281 765	0
01.X	Výložnk rovný na Jb 8 - v 1 500x1500	19	ks	1 824	34 656	0	41 934	0
01.XI	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5	2160	m	23	49 680	0	60 113	0
01.XII	Stožárová svorkovnice, typ SR721-1x poj Cu	19	ks	540	10 260	0	12 415	0
I.13	Kabel AYKY-J 4B x 16 (pro napájení mezi stožáry)		m		0	0	0	0
I.14	Připojovací svorka na AlFe	8	ks	215	1 720	0	2 081	0
I.15	Připojovací svorka na AES		ks		0	0	0	0
I.16	Astronomické hodiny		ks		0	0	0	0
I.17	rozvaděč PRVO 1 - ÚPRAVA JISTIČŮ, seřízení	7	ks	4 000	28 000	0	33 880	0

2.	Montážní práce							
02.I	Demontáž stávajícího svítidla vč. odpojení	282	ks	469	132 258	0	160 032	0
02.II	Demontáž sloupu vč. bourání patky	19	ks	5 616	106 704	0	129 112	0
02.III	Montáž nového svítidla	282	ks	683	192 606	0	233 053	0
02.IV	Montáž svodového kabelu	2160	m	63	136 080	0	164 657	0
02.V	Montáž kabelu AYKY-J 4B x 16		m		0	0	0	0
02.VI	Montáž stožáru, stožár SB 6 - 6 m zinek		ks		0	0	0	0
02.VII	Montáž stožáru, stožár JB 8 - 8 m nadzemní část, zinek	19	ks	4 748	90 212	0	109 157	0
02.VIII	Montáž výložníku, na Jbet - typ JV 1,2 m	4	ks	736	2 944	0	3 562	0
02.IX	Montáž výložníku, na Jb 8 - v 1 500x1500	19	ks	1 137	21 603	0	26 140	0
2.10	Patka pro stožár VO vč. základu	19	ks	6 618	125 742	0	152 148	0
2.11	rozvaděč PRVO 1 - ÚPRAVA	7	ks	6 000	42 000	0	50 820	0
2.12	Výkopové práce vč. záhozu	100	m	777	0	77700	0	94 017

3.	Ostatní							
03.I	Mobilní montážní plošina	500	hod	442	221 000	0	267 410	0
03.II	Revizní zpráva	1	kpl	24 733	24 733	0	29 927	0
03.III	DIO, zajištění stavby	1	set	200 000	0	200 000	0	242 000
03.IV	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	19 386	0	19 386	0	23 457
03.V	Energetický audit (posudek)		kpl		0	0	0	0
03.VI	Projektová dokumentace		kpl		0	0	0	0
03.VII	Certifikované měření osvětlení po realizaci projektu	1	kpl	35 000	35 000	0	42 350	0
03.VIII	Technický dozor investora		kpl		0	0	0	0
03.IX	Pasport I předmětné části	1	kpl	5 000	5 000	0	6 050	0
Suma					2 867 494	297 086	3 469 668	359 474

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH
REKAPITULACE

Podíl bez DPH DPH (21 %) s DPH

4.	Celkové náklady			3 164 580	664 562	3 829 142
5.	z toho uznatelné náklady	95	%	2 867 494	602 174	3 469 668
6.	z toho neuznatelné náklady	5	%	297 086	62 388	359 474

Dne: 1.3.2023

Zpracoval:

Poznámka:

Uchazeč vyplní položky označené žlutou barvou

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 40270

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Radek Dohnal

jméno a příjmení

820502/4806

rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

1006110

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni 19. 6. 2015


Ing. Pavel Křeček
předseda ČKAIT